
Odběrate1:

FakuJ-tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto1

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

Yk ůů5,{4{Ň
Objednávka ěíslo : 2728224
ID:
Datum :

rčo: ooo64-2o3
DTč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te].:

Fax:
Edwards Lifesciences s.r.o.
Karolínská 66L/4
186 00 Praha 8

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Ft{ Motol
Koníunikaění uze1 -2D

přejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:O0, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L29/40 Dětské kardiocentrum - operaění- sál

283664
06.08 .2ot8

Název Poěet,
1 THIN-FLEX kanyla venózní jednostupňová pediatrická

L4E, zahnutá
álOKs TFo14090

4 BA],

2 THIN-FLEX kanyla venózní jednostupňová pediatrická
L2E, zahnutá
áloKs

2 BA],

TFo12o90
3 THIN-FLEX kanyla venózní jednostupňová pediatrická

LAF I zahnutá
álOKs TFo14090

2 BAÍ,

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

90 066,09
103 576,00

( (rNT283 664) )

Dodávaný materiá]- musí být v souladu se zákony 22/1.997 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí sm].ouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zboží,m. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím Iistě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží

Dodávej ťe pouze ce]-á balení .
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objed,návky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v sou].adu s § 6 od,st.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-Ii dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce



za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)

Ť


